CÂMARA
MUI{ICIPA- DE ANÁP()TIS

REQUERIMENTO N' DB 30 DE OTUBRO DE 2024,
I)o Vclcador .IAI(SON CI IAI{I,ES

Requer o encaminhamento de Oficio à Secretaria Municipal
de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de Anápolis,
representada pela Secretária Flávia Ribeiro Dias/Diretorict
de ,\erttiÇos Urbanos/Gerência de llumincrção, solicitanclo o

serviço rte TIIOCA DE I..ÂMPADA no enclereço lluct 01, N"
126, VlLtl l;OllMOStl, I Etctpcr, CEP 75.100-]40 (lindereç'o
de referência) POSTE: (2162A

Ex,telentíssimo Senhor Presidente da Câmara Mr-rnicipal de Anápolis:

Requein nostermos doArt. 136, inciso I e VII, do l{egimcnto Interno clestzr Casr cle Leis,
que seja enviado tfficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Anápo^lfs/Diretoria de Serviços Urbanos/Gerência de Iluminação, solicitando o serviço de TROCA
DE LAMPADA, c.onforme endereço.

VILA FORMOSA, I ETAPA:

Rua 01, \e 1"26, VILA FORMOSA, I Etapa, CEP 75,100-1"40 (Endereço de referência) POSTE:

(21626)

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos molaclores clo local atlaves do Programa de
minha autoria chamado MANDATO PAKI'ICIPAIIVO, PROI'OCOLADO NO ZAP 24 IIORAS
COM O N' 102383, solicitando que se.ja Í-eita a troca cie lâmpadas no endereço cilackr" o iocal
encontra-se muito lscuro causando muita insegurança aos moradores.

Paláclo do Santana,
Av. Jâmêl CêcÍlio, Q 50, L'í4,
Baitro JundiaÍ, Anápolis GO

CEP:75.1'10.330

anapolis.go.leg.br

§g - t ider do PreÍbito

REQUERIMENTO N" 246 DE 26 DE 30 DB OUTUBRO DE 2024.